
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  / 2 0 2 5  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Zamówień Publicznych 

Na podstawie § 4 statutu Urzędu Zamówień Publicznych, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 10 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. 

Min. Roz. i Tech. z 2025 r. poz. 3)1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Zamówień Publicznych nadaje się regulamin organizacyjny stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Tworzy się Departament Danych i Informatyzacji. 

2. Departament Informacji, Edukacji i Analiz Systemowych przekształca się 

w Departament Informacji, Edukacji i Wydawnictw. 

3. Biuro Organizacji, Informatyki i Projektów przekształca się w Biuro Dyrektora 

Generalnego. 

4. Pion ochrony przekształca się w Pion Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Departament Informacji, Edukacji i Wydawnictw: 

1) do dnia 31 maja 2025 r. monitoruje funkcjonowanie systemu zamówień publicznych, 

opracowuje i gromadzi materiały analityczne dotyczące funkcjonowania krajowego 

i wspólnotowego rynku zamówień publicznych; 

2) przygotuje sprawozdanie za rok 2024, o którym mowa w § 23 zdanie drugie załącznika 

do niniejszego zarządzenia, w oparciu o analizy i materiały dotyczące funkcjonowania 

rynku zamówień publicznych opracowane w tym departamencie. 

§ 4. 1. Wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia: zarządzenia Prezesa 

Urzędu Zamówień Publicznych oraz zarządzenia Dyrektora Generalnego Urzędu Zamówień 

Publicznych zachowują moc i mogą być zmieniane. 

 
1) Obecnie działem administracji rządowej – gospodarka kieruje Minister Rozwoju i Technologii, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



– 2 – 

2. Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego, w porozumieniu z dyrektorami właściwych 

komórek organizacyjnych Urzędu Zamówień Publicznych, dokona przeglądu zarządzeń, 

o których mowa w ust. 1, w celu ich dostosowania do niniejszego zarządzenia. 

3. Dyrektorzy: Departamentu Danych i Informatyzacji, Departamentu Informacji, 

Edukacji i Wydawnictw oraz Biura Dyrektora Generalnego, zgodnie z właściwością, przedłożą 

do zatwierdzenia dyrektorowi generalnemu projekty regulaminów organizacyjnych komórek, 

niezwłocznie po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

4. Do czasu wejścia w życie regulaminów organizacyjnych, o których mowa w ust. 3, 

komórki organizacyjne, o których mowa w ust. 3 działają na podstawie dotychczasowych 

regulaminów organizacyjnych w zakresie, w jakim dotychczasowe regulaminu organizacyjne 

nie są sprzeczne z niniejszym zarządzeniem. 

5. Do czasu wejścia w życie zarządzeń wydanych w wyniku przeglądu, o którym mowa 

w ust. 2, komórki organizacyjne oraz samodzielne stanowiska pracy, o których mowa w § 15 

ust. 1 pkt 2 załącznika do niniejszego zarządzenia działają na podstawie dotychczasowych 

zarządzeń w zakresie, w jakim dotychczasowe zarządzenia nie są sprzeczne z niniejszym 

zarządzeniem. 

§. 5. Traci moc zarządzenie nr 16 /2023 Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 

17 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Zamówień 

Publicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 21 grudnia 2024 r., 

z wyjątkiem § 22 ust. 1 pkt 4 i 5  załącznika do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 

1 czerwca 2025 r. 

 

 


		2025-02-11T16:26:10+0100
	Agnieszka Olszewska; Urząd Zamówień Publicznych




